Wirtschafts-Kreis Oberharmersbach e.V. (WKO)

Weiterleiten an:

Volksbank Lahr eG z.Hd. Herrn Kassierer Manuel Schwendenmann Wirtschafts-Kreis Oberharmersbach e.V. Hauptstr. 7 77736 Zell am Harmersbach

BEITRITTSERKLÄRUNG

zum Wirtschafts-Kreis Oberharmersbach e.V. (kurz WKO)

VOLLMITGLIE	DSCHAFT(inkl. Gutschein)	/// nur GUTSCHEINBETEILIGUNG	(unzutreffendes streichen)
Firma: (evtl. S	Stempel)		
Vorname / Na	me:		
Straße:			
PLZ / Ort:			
Fon:			
Fax:			
E-Mail:			
WWW:			
Beitritt zum:	MM/JJ/	Beitrag wird ant	eilig erhoben
Anlagen: V	/isitenkarte, Briefkopf o.ä		
☐ Digitale Vo	rlagen werden per E-Mail a	an <u>wko@oberharmersbach.de</u> g	jesendet!
Einkaufsführe	r, Anzeigen, Internetpräse	Aktionen im Rahmen der Darste nz usw.), zu denen Sie durch B ehändigt. Vollmitgliedschaft bei	eitritt Einverständnis
Oberharmersbach, den		Unterschrift:	
des jährlichen	htige(n) ich/wir den Wirtsch Mitgliedsbeitrages (z.Z. Vo narmersbach e.V.	hafts-Kreis Oberharmersbach bi oll=80,00 Euro/Gutschein=20,00	
Bank:			
Konto-Nr.:		Bankleitzahl:	
	nser Konto die erforderliche en Bank keine Verpflichtung	e Deckung nicht aufweist, beste g zur Einlösung.	ht seitens der
Oberharmersbach, den:		Unterschrift	

<u>Kontakt:</u> Wirtschafts-Kreis Oberharmersbach e.V. (WKO), 1. Vorsitzender: Franz Lehmann, Brugasse 16, 77784 Oberharmersbach, Tel. 07837/272, Fax 07837 /1548, E-Mail: wko@oberharmersbach.de